
Kommune Representant E-post 

Bamble Lars Rise  lars@langesundbad.no 

Buskerud fylkeskommune Tore Opdal Hansen fylkesordforer@bfk.no  

Drangedal Hans Bakke hans.bakke@drangedal.kommune.no 

Flesberg  Widar Stoltz Widar.Stoltz@flesberg.kommune.no  

Flå Merete Gandrud merete.hontorp.gandrud@flaa.kommune.no  

Fyresdal Liv Nærum livnovum@gmail.com 

Færder  Tom Mello tom.mello@faerder.kommune.no  

Gol Heidi Granli heidi.granli@gol.kommune.no 

Hemsedal Pål Rørby paal.rorby@hemsedal.kommune.no  

Hjartdal Bengt Halvard Odden bengt.halvard.odden@hjartdal.kommune.no  

Hol Sigrid Simensen Ilsøy sigrid.simensen.ilsoy@hol.kommune.no  

Hole  Torger Ødegaard torger.odegaard@hole.kommune.no  

Holmestrand Alf Johan Svele alf.johan.svele@holmestrand.kommune.no  

Horten Christina Bratli christina.bratli@horten.kommune.no  

Kongsberg  Odd Mortensen odd.gjermund.mortensen@kongsberg.kommune.no  

Kragerø Jonas Nilsen jonas.nilsen@kragero.kommune.no  

Krødsherad Andreas Kagiavas Torp Andreas.Kagiavas.Torp@krodsherad.kommune.no  

Kviteseid Stian Hauge stian.hauge@kviteseid.kommune.no  

Larvik Birgitte Gulls Løken birgitte.gulla.loken@larvik.kommune.no  

Midt-Telemark Siri Blichfeldt Dyrland sidy2410@mt.kommune.no  

Modum Nicolay Edin Larsen Nikolay.Edin.Larsen@modum.kommune.no  

Nesbyen Kristian Noreng  kristian.noreng@nes.hdpolitiker.no  

Nissedal Jarle Bruun Olsen jarle.olsen@nissedal.kommune.no  

Nome Linda Thorstensen lint2910@nome.kommune.no  

Nore og Uvdal Oddvar Svendsen oddvar.svendsen@nore-og-uvdal.kommune.no 

Porsgrunn Hans Martin Gullhaug Hans.Martin.Gullhaug@politiker.porsgrunn.no  

Ringerike  Nanna Kristoffersen Nanna.Kristoffersen@ringerike.kommune.no  

Rollag Jon Vegar Lied Persen jon.vegar.persen@rollag.kommune.no  
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Sandefjord Bjørn Ole Gleditsch bjorn.ole.gleditsch@sandefjord.kommune.no  

Seljord Solveig Sundbø Abrahamsen solveig.abrahamsen@seljord.kommune.no  

Sigdal Vebjørn Aa. Seljord Vebjorn.aasand.seljord@sigdal.kommune.no  

Siljan kommune Elisabeth Hammer  elisabeth.hammer@siljan.kommune.no  

Skien Thorild Osdalen thorildlunner.osdalen@skien.kommune.no  

Telemark fylkeskommune Tommy Hans Andersen tommy.hans.andersen@telemarkfylke.no  

Tinn Geir Henriksen Pappa_breezy@hotmail.com  

Tokke Britt Eide Lio bel.mdg@tokke.kommune.no  

Tønsberg Bent Moldvær bent.moldver@tonsberg.kommune.no  

Vestfold fylkeskommune Ellen Eriksen Ellen.eriksen@vestfoldfylke.no 

Vinje  Margit Karlsen margit.elise.karlsen@vinje.kommune.no  

Ål Solveig Vestenfor solveig.vestenfor@aal.kommune.no  
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